11-02-2024 10:51:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Durante as chuvas, as bocas de lobo da rua não são capazes de reter toda a água que desce e acaba
gerando alagamentos pela rua que tem muita terra e acaba virando barro, impedindo a passagem pelo local.

Solicitação de reforma de todas as bocas de lobo presentes na via mencionada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

RUA CHAPADA DOS GUIMARÃES, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total